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SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL 

KLINICZNY IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Materiały opatrunkowe (III) Nr sprawy: ZP-24-

108UN 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy, które zacytowano poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 
Pakiet 30 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego hemostatyku 
powierzchniowego, którego czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej 
wynosi 7-14 dni w rozmiarze 2,6 x 5,1cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jałowego hemostatyku powierzchniowego, 
którego czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni  
w rozmiarze 2,6 x 5,1cm. 
  
Pytanie 2: 
Pakiet 30 poz.2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego hemostatyku 
powierzchniowego, którego czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej 
wynosi 7-14 dni w rozmiarze 5,1 x 10,2cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie jałowego hemostatyku powierzchniowego, 
którego czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni  
w rozmiarze 5,1 x 10,2cm. 

 
Pytanie 3: 
Dot. umowy  
Czy dla pakietu nr 30 (opatrunki hemostatyczne – wyroby medyczne), nieuwzględniającego 
w swoim zakresie produktów leczniczych  
termolabilnych, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wydruków z rejestracji 
temperatury transportu dostaw i zmieni treść § 2 ust. 7 wzoru umowy w następujący 
sposób: „Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt zabezpieczyć każdą dostawę 
produktów i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność, aż do momentu odebrania 
produktów przez Zamawiającego.” 
 Swój wniosek motywujemy informacją zawartą w Komunikacie Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie wątpliwości interpretacyjnych 
dotyczących przepisów regulujących działalność aptek, który stanowi, że „rozporządzenie 
nie nakazuje dokonywania kontroli warunków transportu produktów przyjmowanych przez 
aptekę w określony sposób, w szczególności nie wymusza ono każdorazowego żądania od 
dostawcy wydruków z rejestratorów temperatury/ wilgotności. Podkreślenia wymaga, że 
obowiązek przedłożenia takich dokumentów przez podmiot prowadzący hurtownię 
farmaceutyczną dotyczy wyłącznie transportu produktów leczniczych wymagających 
szczególnych warunków (pkt 9.4 ppkt 5 rozporządzenia DPD).” 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczania wydruków z rejestracji temperatury 
transportu dostaw dla każdego z pakietów i zmienia treść § 2 ust. 7 wzoru umowy  
w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt zabezpieczyć każdą 
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dostawę produktów i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność, aż do momentu odebrania 
produktów przez Zamawiającego.” 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 28, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie opatrunku zgodnego z opisem: Opatrunek w rozmiarze 70mm x 
90mm (+/- 5mm) Posiada wyraźne wycięcie wzdłuż środka zakończone owalnie i 
transparentne okno do obserwacji miejsca wkłucia o wymiarze 34mm x 39mm (+/-2mm). 
Wysoce przepuszczalny dla wilgoci MVTR 2700g /m2/24h.według EN 13726-2 :2002  
Opatrunek pokryty dwoma rodzajami kleju mocującego tj. klejem akrylowym na części 
włókninowej oraz klejem uretanowym na części transparentnej. Opatrunek posiada 
dodatkowe taśmy  zabezpieczające. Dwie taśmy włókninowe o wymiarach 12,5mm x 9mm 
oraz jedną taśmę o wymiarze 25mm x 90mm.Opakowanie 50 szt. 
Odpowiedź 4: 
Powyższe  pytanie  nie  dotyczy  wyjaśnienia  treści  SWZ,  a  opisu konkretnego  produktu. 
Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. 
Wykonawca  powinien  wyrazić  swoje  wątpliwości  dotyczące  opisu  przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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